l Г о ликвидации неиспользуе- -l

мых скотомогильников на

территории Астраханской
области в 2022 голу

ВсоответствииспостаноВлениеМПравительстваАстраханскоЙоблас-
ти от 28.05.2015 Ns 2t5-П <О Порядке ликвидации неиспользуемых скотомо-

гильвиков на территории Астраханской области>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить прилагаемый перечень неиспользуемых скотомогильни-

ков на территории Астра*а,с*ой оdласти, JIодлежащих ликвидации в 2022

году, собстве""r* *о,ф",х отсутствует, либо собственником которых явля-

ется Астраханская область,
2. НачальниКу ГКУ Ао коблмеТодцентр> Соколову Федору Сергееви-

.rу np*""r, необходимые организационные мероприятия по ликвидации не-

используемых скотомогильников согласно n"p""o, указанному в пункте l

настоящего приказа. ___.__._.. T_I

3. Начальникам ГБУ АО кАхryбинская райветстанцияD Jfанченко

Александру Николаев,ф и ГБУ АО <Енотаевская райветстанция> Бигалиеву

Сайбуле сав"т*апоuи"у" o**""u," содействие начzшьнику гку Ао коблме-

тодцентр> Соколову оедору Сергеевичу в проведении необходимых меро-

приятий.
4. огделу сопровождения государственных информационных систем,

обработки и защиты ""ОЙ""ч,"
,пу*Ъu, ветеринарии Астраханской облас-

ти разместить настоящи; np"** на официальном сайте службы ветеринарии

Астраханской области,
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания,

приклз
г. Астрахань Ns 89оl. ,u12

И. о. руководителя службы В.М. Устаев

ý=*/

г

СЛУЖБЛ ВЕТЕРИНАРИИ
Астр.4хАнскоЙ оБлАсти

йfulr-l
о)
сс(с
г,{
о

I

N
о

Перечень неиспользуемых скотомогильников на территории Астаханской
в 2022 голу, собственник которых отсутствует, либо собственником которых

н

скотомогильника

лс п/п

л9 вgr,

саtlкарючки район

муниципмьное
обраомния

Nаселенный
пчнl\-l

наимевоsанис блиr(айшего
ориентира

.f-'коордияаъl
г€ометрического

цеmра

l 2з]22 Ахryбинский
МО "Город
Ахryбинск" г, Ахryбинск

Скоюмогильник

раслолоlкен в 8 км юlсиее m
г, Ахryбинск. l км от

фермы, 500 м от пасrбищц 2

Kl,. (/г р.Ахтуб4 9 км 0г
авlvФассы Асграхаяь-

Волгоград
48.157l56
46.225840

2 I{ Е!отаевский

мо
"заr,{ья новскхй

с- Замьяны

скqюмогильник

располох(еfi в З км
севернее m с.Заrrьяны,

воqючном rалравленя в lKM

от пасбищц заладнес 0г
водо€ма р.Волга lKM,
зalпадвее m аатотрlюсы

46.804577
47.б03320